
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/350/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Cedynia na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1) )Rada Miejska w Cedyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Cedynia zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Cedynia o kwotę 350.000,00 zł z tytułu spłaty udzielonej 
pożyczki. 

§ 3. Zwiększa się rozchody budżetu gminy Cedynia o kwotę 350.000,00 zł z tytułu udzielenia pożyczki. 

§ 4. Plan przychodów i rozchodów otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Nr XXXI/282/2021 Rady Miejkiej w Cedyni z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Cedynia na rok 2022 § 16 pkt 7 otrzymuje brzmienie"7) udzielania pożyczek do 
kwoty 462.000,00 zł.". 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Cedyni. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni 

 
 

Piotr Głowniak 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 5033



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 4 401 556,16

Drogi publiczne gminne 4 198 136,16

Zakup usług remontowych 200 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 671 301,18

Pozostała działalność 549 977,18

Zakup usług pozostałych 38 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 459 770,63

Pozostała działalność 552 911,66

Zakup środków żywności 63 313,66

Zakup usług pozostałych 16 305,00

51 155 602,98Razem: 0,00 51 155 602,98

4300 2 600,00 18 905,00

4220 -2 600,00 60 713,66

92195 0,00 552 911,66

921 0,00 2 459 770,63

4300 44 000,00 82 000,00

70095 44 000,00 593 977,18

700 44 000,00 715 301,18

4270 -44 000,00 156 000,00

60016 -44 000,00 4 154 136,16

600 -44 000,00 4 357 556,16

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/350/2022 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 04.11.2022 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5033



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/350/2022 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 04.11.2022 r. 
 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY CEDYNIA NA 2022 ROK  

 
    

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2022 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   11.983.821,29 

I. Z zaciągniętych kredytów i pożyczek   6.000.000,00 

1. 

Pożyczka w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej („Termomodernizacja budynku Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Cedyni”)  
§ 952 6.000.000,00 

II. Spłata udzielonych pożyczek § 951 420.784,34 

III. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych z 2020 oraz 2021 r. § 957 1.357.178,08 

IV. 

Przychody jst z niewykorzystanych środków na 

rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu – Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

(2.123.526,00 zł) oraz środki na uzupełnienie subwencji 

w zakresie kanalizacji 900.000,00 zł) 

§ 905 3.023.526,00 

V. 

Przychody jst z niewykorzystanych środków na 

rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu – GPRPA(688.891,01 zł)  
 

§ 905 688.891,01 

VI. 

Przychody jst z niewykorzystanych środków na 

rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu – 

Laboratoria Przyszłości 

§ 905 19.016,14 

VII. 

Przychody jst z niewykorzystanych środków na 

rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu – 

Czyste Powietrze 

§ 905 1.749,28 

VIII. 

Przychody jst z niewykorzystanych środków na 

rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu – 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

§ 905 291.342,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5033



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/350/2022 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 04.11.2022 r. 
 

IX 

Przychody jst z niewykorzystanych środków na 

rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków – Remont 

wieży widokowej w Cedyni 

§ 906 181.333,96 

Rozchody ogółem:   608.612,54 

I. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  146.612,54 

1. spłata pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym  72.612,54 

a. 

-spłata pożyczki zaciągniętej  w Europejskim Funduszu 

Rozwoju Wsi Polskiej w Warszawie (projekt bez udziału 

środków UE – przebudowa budynku szkolnego w Cedyni) 
§ 992 72.612,54 

2. spłata kredytów zaciągniętych na rynku krajowym § 992 
74.000,00 

 

a. 
- spłata kredytu zaciągniętego w BS Cedynia na realizację 

inwestycji (przebudowa sali gimnastycznej, remiza Czachów) 
 44.000,00 

b. 
- spłatę kredytu zaciągniętego w BS Cedynia na realizację 

inwestycji (Budowa ulicy Willowej w Cedyni) 
 30.000,00 

II. Udzielone pożyczki § 991 462.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5033


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-15T11:18:44+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




